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ПЕРВЕНСТВО КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ ПО ПЛАВАНИЮ
Кропоткин, 19. - 22.1.2021

Дистанция 34 Мальчики, 800m Вольный стиль Юниоры (2003-2004 г.р.)
22.01.2021 - 13:50 Результаты
Норматив МС 12 +: 8:29.00  /  Норматив КМС 10 +: 9:02.00  /  Норматив I разряд 9 +: 9:41.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:18.00  /
Норматив III разряд 9 +: 12:40.00

Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. БАРАНОВ, Илья 04 кмс Краснодар 9:07.86 I 562
100m: 1:06.18 1:06.18 300m: 3:23.01 1:08.81 500m: 5:43.26 1:10.13 700m: 8:02.18 1:08.90
200m: 2:14.20 1:08.02 400m: 4:33.13 1:10.12 600m: 6:53.28 1:10.02 800m: 9:07.86 1:05.68

2. ДЕНИСЕНКО, Матвей 03 кмс Новороссийск 9:08.80 I 559
100m: 1:06.33 1:06.33 300m: 3:25.78 1:09.58 500m: 5:44.76 1:09.21 700m: 8:02.94 1:08.98
200m: 2:16.20 1:09.87 400m: 4:35.55 1:09.77 600m: 6:53.96 1:09.20 800m: 9:08.80 1:05.86

3. КОСТЫРКО, Александр 03 кмс Краснодар 9:17.47 I 533
100m: 1:06.59 1:06.59 300m: 3:27.38 1:10.59 500m: 5:49.47 1:09.58 700m: 8:11.24 1:09.82
200m: 2:16.79 1:10.20 400m: 4:39.89 1:12.51 600m: 7:01.42 1:11.95 800m: 9:17.47 1:06.23

4. СЕДЕГОВ, Никита 03 кмс Анапа 9:18.66 I 530
100m: 1:05.54 1:05.54 300m: 3:27.20 1:11.46 500m: 5:47.64 1:08.30 700m: 8:11.51 1:13.45
200m: 2:15.74 1:10.20 400m: 4:39.34 1:12.14 600m: 6:58.06 1:10.42 800m: 9:18.66 1:07.15

5. БОРМОТОВ, Даниил 03 I Анапа 9:19.70 I 527
100m: 1:05.89 1:05.89 300m: 3:27.05 1:11.17 500m: 5:48.56 1:10.28 700m: 8:11.62 1:12.15
200m: 2:15.88 1:09.99 400m: 4:38.28 1:11.23 600m: 6:59.47 1:10.91 800m: 9:19.70 1:08.08

6. НАБАТОВ, Александр 04 I Новороссийск 9:31.87 I 494
100m: 1:05.83 1:05.83 300m: 3:30.86 1:12.63 500m: 5:56.89 1:13.06 700m: 8:23.12 1:13.00
200m: 2:18.23 1:12.40 400m: 4:43.83 1:12.97 600m: 7:10.12 1:13.23 800m: 9:31.87 1:08.75

7. МАСАЛЬЦЕВ, Яромир 04 кмс Белореченский район 9:35.53 I 484
100m: 1:05.14 1:05.14 300m: 3:30.80 1:13.18 500m: 5:59.06 1:14.15 700m: 8:26.24 1:13.05
200m: 2:17.62 1:12.48 400m: 4:44.91 1:14.11 600m: 7:13.19 1:14.13 800m: 9:35.53 1:09.29

8. КОБЫЛКО, Иван 03 кмс Кореновский район 9:37.46 I 479
100m: 1:06.40 1:06.40 300m: 3:30.69 1:12.93 500m: 5:59.18 1:14.85 700m: 8:27.53 1:14.93
200m: 2:17.76 1:11.36 400m: 4:44.33 1:13.64 600m: 7:12.60 1:13.42 800m: 9:37.46 1:09.93

9. ЗАМЧИЙ, Михаил 04 II Новороссийск 9:48.99 II 452
100m: 1:05.57 1:05.57 300m: 3:32.11 1:13.72 500m: 6:02.42 1:15.81 700m: 8:36.19 1:17.05
200m: 2:18.39 1:12.82 400m: 4:46.61 1:14.50 600m: 7:19.14 1:16.72 800m: 9:48.99 1:12.80

10. ЧЕРНЫЙ, Иван 04 I Краснодар 10:03.92 II 419
100m: 1:06.78 1:06.78 300m: 3:37.31 1:16.28 500m: 6:14.38 1:18.27 700m: 8:52.08 1:18.53
200m: 2:21.03 1:14.25 400m: 4:56.11 1:18.80 600m: 7:33.55 1:19.17 800m: 10:03.92 1:11.84

11. НОСИКОВ, Илья 04 I Лабинский район 10:24.99 II 378
100m: 1:09.40 1:09.40 300m: 3:45.94 1:19.39 500m: 6:27.51 1:21.26 700m: 9:08.84 1:20.10
200m: 2:26.55 1:17.15 400m: 5:06.25 1:20.31 600m: 7:48.74 1:21.23 800m: 10:24.99 1:16.15

12. ГОЛОВКО, Иван 04 II Ленинградский район 10:51.41 II 334
100m: 1:12.95 1:12.95 300m: 3:56.69 1:22.19 500m: 6:44.96 1:24.23 700m: 9:32.20 1:22.63
200m: 2:34.50 1:21.55 400m: 5:20.73 1:24.04 600m: 8:09.57 1:24.61 800m: 10:51.41 1:19.21

13. ЧИРОВ, Антон 04 III Кавказский район 11:31.79 III 279
100m: 1:14.64 1:14.64 300m: 4:05.26 1:27.14 500m: 7:03.98 1:30.13 700m: 10:03.70 1:29.87
200m: 2:38.12 1:23.48 400m: 5:33.85 1:28.59 600m: 8:33.83 1:29.85 800m: 11:31.79 1:28.09

DSQ АЧКАЛДА, Антон 04 II Анапа 11:13.25 II
100m: 1:10.95 1:10.95 300m: 4:00.78 1:25.45 500m: 6:55.31 1:27.75 700m: 9:49.99 1:26.88
200m: 2:35.33 1:24.38 400m: 5:27.56 1:26.78 600m: 8:23.11 1:27.80 800m: 11:13.25 1:23.26


